
1.        Kterou třídu Vaše dítě navštěvuje?

67 odpovědí

1. Chodí Vaše dítě do MŠ rádo:

67 odpovědí

Dotazník pro rodiče
67 odpovědí

Publikovat analýzu

Kopírovat

Čertíci
Dráčci
Kašpárci
Rybičky
Skřítci
Vodníčci

16,4%

10,4%

22,4%

19,4%

14,9%

16,4%

Kopírovat

velmi ráda
rádo
nerado
nevím

47,8%

50,7%

https://docs.google.com/forms/d/108lkANfAtZygMFaThKDy0ub08wvXTd754czlfk2BsEU/edit#start=publishanalytics


 2. Hovoří s Vámi Vaše dítě o dění v MŠ?

66 odpovědí

3. Domníváte se, že jste informováni o programu činnosti dětí?

66 odpovědí

4. Jak často sledujete školní vzdělávací program – výchovně
vzdělávací práci na sítích-nástěnkách v šatně?

67 odpovědí

Kopírovat

pravidelně
občas
vůbec ne

34,8%

65,2%

Kopírovat

přiměřeně
nedostatečně

7,6%

92,4%

Kopírovat

pravidelně
občas
vůbec ne

46,3%

50,7%



5. Sledujete webové stránky naší MŠ?

66 odpovědí

6. Jak jste spokojeni s přístupem a jednáním dospělých v MŠ:

7. Jak byste označili vzájemný vztah Vašeho dítěte a učitelek ve
třídě?

66 odpovědí

Kopírovat

pravidelně
občas
ne

21,2%

15,2%
63,6%

Kopírovat

ředitelka pedagogové kuchařky uklizečky
0

20

40

maximálněmaximálněmaximálně převážně anopřevážně anopřevážně ano částečněčástečněčástečně vůbec nevůbec nevůbec ne

Kopírovat

vstřícný
kamarádský
vřelý
rodinný
odměřený

16,7%

24,2%

54,5%



8. Je komunikace pedagogů s vámi (rodiči) během školního roku o
vašem dítěti dostatečná? 

66 odpovědí

9. Máte dojem, že ve třídě Vašeho dítěte převažují činnosti:

65 odpovědí

10. Podpora dětí se specifickými vzdělávacími potřebami (opožděný
vývoj řeči) je v MŠ:

64 odpovědí

Kopírovat

rozhodně ano
spíše ano
spíše ne
rozhodně ne

33,3%

62,1%

Kopírovat

přiměřeně organizované (dítě
má možnost volby)
direktivně organizované (dítě
nemá možnost volby)
neorganizované (činnosti jsou
nahodilé)96,9%

Kopírovat

rozhodně vyhovující
spíše vyhovující
spíše nevyhovující
rozhodně nevyhovující
nedokážu posoudit

14,1%

60,9%

21,9%



11.        a) Máte připomínky k výchovně vzdělávací práci v MŠ
v průběhu dne?

64 odpovědí

Kopírovat

ne
občas
ano

93,8%



11.        a) Máte připomínky k výchovně vzdělávací práci v MŠ v průběhu dne?

15 odpovědí

-

Ne

ne

Nemám

U kazde otazky by mela byt moznost se vyjadrit, proto dopisuji sem: ot c3.- cca pred mesicem
se na nastence tridy zacal objevovat program na tyden, pro me nic moc nerikajici, vzdy neurcita
veta o tom, co v jakem centru aktivit deti maji delat. Nevim, jake tema v danem tydnu deti maji,
na cem pracuji…ot c4.- nevim jaky maji deti vzdelavaci program. Ot c.6-z pani uklizeckou a
kucharkou jsem nikdy do kontaktu neprisla. Ot c 9-nedokazu posoudit, kdyz nejsem fyzicky
pritomna.

Bez připomínek, jste prostě báječná školka ❤ 

Pavel i Jana jsou skvělí, syn je má moc rád :-)

Nejsem informována co děti v souvislosti se vzděláváním dělají a jak se mému dítěti daří a na
co je třeba se zaměřit

Syn velmi často doma před spaním fňuká, že nechce jít do školky, protože tam paní učitelky
křičí. Proto jsem si toho začala více všímat a poslední dobou skutečně častěji slyším (z šatny)
paní učitelky zvyšovat hlas. Nemyslím to nikterak špatně, jen tlumočím nepříjemnosti syna,
které zde zažívá (ačkoliv křik údajně není adresován jemu).

nemám připomínky

předškolní příprava

výprava za pokladem ke dni země, na jednu stranu by tato aktivita mohla být častější, na
druhou stranu byl to spíše nezdařilý pokus - trasa byla příliš dlouhá, děcka byly úplně
vyčerpané a hladové. Chtělo by t lepší přípravu. Rodiče se mohou přijít podívat - dozvěděli jsme
se pozdě.

b) Jaký je Váš názor na tyto činnosti:



EDU

66 odpovědí

Pokud máte připomínky, jaké?

6 odpovědí

je skvělé

Přijde mi fajn, syn to bohužel zrovna nemiluje.

velká spokojenost

-

nevím, zda donesené listy jsou DÚ či listy z absence, které si můžeme nechat. Emailový dotaz
na paní ředitelku bez odezvy.

placený kroužek, který by měl být pro předškoláky stand. součástí výuky

Keramika

67 odpovědí

Kopírovat

zatím nemohu posoudit (dítě se
neúčastní)
nemám připomínky
mám připomínky

27,3%

68,2%

Kopírovat

zatím nemohu posoudit (dítě se
neúčastní)
nemám připomínky
mám připomínky20,9%

79,1%



Pokud máte připomínky, jaké?

3 odpovědi

Super!

-

Nemám, chválím komunikaci, kdy co se bude dít, jasné pokyny. Na rozdíl od EDU.

Zpívánky

66 odpovědí

Pokud máte připomínky, jaké?

3 odpovědi

Super! 🙂

-

super

Kuchtík

67 odpovědí

Kopírovat

zatím nemohu posoudit (dítě se
neúčastní)
nemám připomínky
mám připomínky9,1%

89,4%

Kopírovat

zatím nemohu posoudit (dítě se
neúčastní)
nemám připomínky
mám připomínky

89,6%



Pokud máte připomínky, jaké?

3 odpovědi

Ucast v prvnim pololeti, vareni bez napadu, pedagog s velmi zvlastnim pristupem komunikace
(napriklad zmena pravidel ve vyzvedavani bez predchozi informace) a dale velmi
neprofesionalni komunikace ohledne prihlaseni a plateb na druhe pololeti.

Super kroužek,velká pochvala pani ucitelce

-

Kulturní akce

65 odpovědí

Pokud máte připomínky, jaké?

7 odpovědí

Dite se muze neucastnit? Kam v dobe kulturni alce bude umisteno? Toto nebylo nikdy
komunikovano, vzdy jen pozadavek na uhradu.

Super!

je jich málo

akce pro děti se mi líbí, mohlo by jich být více

-

mohlo by jich být více

velice pozitivně hodnotím školková trička a náramky s tel.číslem

Kopírovat

zatím nemohu posoudit (dítě se
neúčastní)
nemám připomínky
mám připomínky

18,5%

76,9%



Výlety

63 odpovědí

Pokud máte připomínky, jaké?

6 odpovědí

Klidně by mohly být ještě častější:)

Super!

je jich málo

mohlo by jich být více

-

výletů a kulturních akcí je velmi málo /i ve srovnání s loňským rokem/

Školka v přírodě

64 odpovědí

Kopírovat

zatím nemohu posoudit (dítě se
neúčastní)
nemám připomínky
mám připomínky

22,2%

74,6%

Kopírovat

zatím nemohu posoudit (dítě se
neúčastní)
nemám připomínky
mám připomínky

21,9%

78,1%



Pokud máte připomínky, jaké?

6 odpovědí

Teprve pojede.

Dcera letos pojede prvně, tak zatím nemohu posoudit, ale věřím tomu, že vše bude naprosto v
pořádku

By bylo super, když i menší děti chodí na školku v přírodě 😃

určitě super akce pro předškoláky

-

srdcovka



12.       Co dle Vašeho názoru chybí v naší výchovně vzdělávací práci:

21 odpovědí

Na nic jsem zatím nepřišel.

Tezko posoudit, kdyz nejsme s vami ve tride a nezname prubeh dne.

vůbec nic

Myslím že Vaše práce je komplexní, jsem spokojená.

Nic

Nechybí vůbec nic 🔆

Víc chlapů, jako pan učitel :-)

nic :)

Nevim

nedokážu posoudit

Nevím

angličtina (nenásilné začlenění jazyka do běžného provozu školky třeba jedno dopoledne);
možnost kroužků i pro mladší děti než jen předškoláky

myslím že nic. vše je vpořádku.

Myslím, že ji odvádíte výborně.

-

nic

výuka AJ či jiného jazyka

adekvátní předškolní příprava

možnost kroužky i pro nepředškoláky

náměty co třeba s většími dětmi dělat - sprostá slova, jak je odnaučit vhodným způsobem.
Děcka se znají a řeknou si je mezi sebou. Ve škole vy se vlastně mohlo mluvit i o takových
těžkostech, zdánlivě těžších tematech.



uvítala bych kurz AH, i pro menší děti nejen pro předškoláky

13.        Domníváte se, že společných akcí (divadla, výlety, dílničky
atd.) organizovaných MŠ je vzhledem k věku Vašeho dítěte:

63 odpovědí

Kopírovat

Přiměřeně
Málo
Příliš
Nevím, nedokážu posoudit

12,7%

81%



14.      Jaké další akce navrhujete:

25 odpovědí

Návštěva profesí? Např do třídy přijde kominík (včelař, myslivec...)a povídá dětem o svém
zaměstnání, nevím, zda toto již nebylo např. v minulosti realizováno

Dopravní výchova MP,

Zoo praha, vylet do Brandysa na zamek, vylet vlackem, vylet mhd autobudem na zmrzlinu,
navsteva pastevka, zoo park nehvizdy, Rhodas,…V okoli je sposta moznosti, kam se deti muzou
podivat a budou mit spolecne zazitky a nemusi se jednat a dlouhe vylety autobusem viz peklo
certovina

zoopark v Nehvizdech

Děti by mohly jet třeba na nějaký koncert určený pro děti nebo by se jim určitě líbil výlet někam
do zoo nebo na nějakou farmu se zvířaty. Chápu ale, že to asi není vůbec snadné něco
takového organizovat pro takový počet dětí. Ještě mě napadá, že by se mohl uspořádat nějaký
"sportovní den", kde by si děti vyzkoušely různé disciplíny.

Návštěvu divadla

dětské akce - sportovní, více divadla i výletů.

Zoo a botanická zahrada 🍀

ZOO Nehvizdy, Pastevko Sestajovice, Svickarna, Botanicus v Ostre, navsteva ruznych povolani -
hasici, policie, zverolekar atd.

na začátku školního roku byly slibovány různé akce, které se ale bohužel neuskutečnily, např.
společná práce rodičů na zahradě, drakiáda, návštěva knihovny,.... dále by se nám líbily
společné výlety rodičů a dětí apod.

nějaké sportovní

Klidně více divadel.Ted v Klanovicich Beseda hodně divadel nabízí.

v okolí je spousta možností Chvaly zámek a jiné interaktivní výstavy; Kbely-Vinoř Prales; dětská
představení divadlo HP, nebo Beseda Klánovice; Újezd dopravní hřiště.....

návštěva ZOO, procházka na zmrzlinu

sportovní kroužek

Včelky- loni byla dcera nemocná, za mne určitě přínosné téma



výlety do lesa, naučná stezka s úkoly

více aktivit v přírodě

canisterapii

více vycházek s dětmi. předšk. děti tráví většinu času na zahradě

ZOO, výlety po okolí, do divadla

spsortovní den, den s knížkou, návštěva hasičárny, návštěva svíčkárny, zoo, minifarma,
zváířátko ve třídě, ukázka první pomoci, ukázka řemesel, povolání, etiketa, návštěva pastevka,
koně

pastevko

sportovní akce, něco na pohyb

jen třídní výlety divadélka, farmy, doprava vlakem busem s pomocí rodičů

15.        Je Vaše dítě (s ohledem k jeho věkovým a individuálním
schopnostem) v MŠ vedeno k samostatnosti?

65 odpovědí

Kopírovat

dobře
částečně
vůbec ne
nevím, nedokážu posoudit

87,7%



16.       Jste spokojeni s vybavením MŠ pomůckami a hračkami?

17.        Jste spokojeni s prostředím MŠ vzhledem k jeho
podnětnosti?

64 odpovědí

Kopírovat

ve třídě na zahradě
0

20

40

60
anoanoano částečněčástečněčástečně nenene nevím, nedokážu posouditnevím, nedokážu posouditnevím, nedokážu posoudit

Kopírovat

ano
částečně
ne
nevím

92,2%



Jaké změny navrhujete? (např. uspořádání nábytku atd.)

8 odpovědí

Perfekní

Ot.16.,17.- ze zacatku byla trida vybavena hrackami a pomuckami velmi proste, nyni maji
hracek vice, ale ve tride jsem jednotliva centra aktivit nezkoumala, tak nedokazu posoudit, zda
jsou vybavena dostatecne

Žádné změny

Neměnila bych 😎

Nábytek ok,rozšíření školky je nutností (více trid)

centra se mi líbí, vždy je možné oživení doplněním nových pomůcek

-

nerovné vybavení - třídit hračky

18.      Jak jste spokojeni se stravováním dítěte v MŠ:                          
                                   

Kopírovat

skladba jídelníčku množství ovoce a zeleniny velikost porcí
0

10

20

30

40
spokojenspokojenspokojen spíše spokojenspíše spokojenspíše spokojen spíše nespokojenspíše nespokojenspíše nespokojen nespokojennespokojennespokojen



18.      Jak jste spokojeni se stravováním dítěte v MŠ:  

20 odpovědí

Dceri chutna, moznost pridani si jidla, nemam vyhrady

umístit jídelníček i na webovou stránku školky

Velmi oceňuji, že se děti ptají co chtějí a co ne a ty mají tak možnost volby.

Bez připomínek

Vše Ok.

Syn je spokojený, takže ok

Nevím

čekali jsme, že se ve školce více "rozjí"

máme vlastní stravu, možná bych doporučil méně sladkostí co se nosí do školky

Jelikož to jim také,tak by to někdy mohlo být lepší.Hlavne brambory.zame klidně více ovoce a
zeleniny (salaty)

pestřejší, více ovoce zeleniny, ....

Dítě je často hladové..

Ačkoliv doma syn jí většinu věcí, když se zeptám, co jedl ve školce, odpovídá, že suchý chleba/
rohlík. Myslím si, že pouze následuje chování dalších dětí, které když řeknou, že je to "fuj", tak
to také nejí, přestože doma by to s chutí snědl. Chápu, že to je běžné chování, ale nevím, zda
jde nějak zapůsobit, aby se nenechal tak strhnout. (Doma o tom komunikujeme.)

Zajistit kvalitnější stravu bez polotovarů, více ovoce, zeleniny.

neochutnala jsem, nedokážu posoudit

pozitivní - nenutíte do jídla, jako pozitivní hodnotím možnost dát si 2 polévky, když je druhé
jídlo třeba čočka

málo jídla, dítě je hladové

Na otázky ohledně obědů, nebo svačinu Violka obvykle odpovídá, že snědla všechno a že jí
chutnalo. To je pro mě nejpodstatnější, takže já jsem v tomto ohledu spokojená.

méně sladkého prosím, ale už se to zlepšilo



velmi slabé polévky



19.        Zda a jak konkrétně byste se chtěli podílet na dění v MŠ, akcích apod.:

23 odpovědí

Pokud je potřeba, kontaktujte rodiče (za sebe v podstatě s čímkoli, s čím by jste chtěli
pomoct).

Pokud bude urcita akce, dokazu rici, jak konkretne bych se mohla podilet. Ale rada se budu
podilet, pokud budu zdrava a pomuzu.

Pokud bych ještě nebyla v práci, klidně bych pomohla zorganizovat nějakou školkovou akci.

Ruku k dílu rádi přiložíme.

Příprava, dodání materiálu

Klidně bych pořádala i nějakou "brigádu" pro rodiče, které bychom se samozřejmě také
účastnili:-) Může se to týkat nejen údržby prostor školky, ale třeba i zahrady. Moc fajn jsou
všelijaké ty dílničky pro rodiče a děti, kam bychom jako rodiče mohli nosit více věcí, které by se
v rámci tvoření využily.

Bohužel z časových důvodů nemohu…🙃

Nevim

rádi bychom se podíleli, ale zatím nebyla vhodná příležitost

nechtěl, možná jen okrajově

Ráda pomohu na různých akcích,nebráním se ničemu

když naše časové možnosti dovolí, rádi vypomůžeme při akcích školky

Např. v rámci povídání o povolání přijít a popovídat; nabídnout ruku k dílu při přípravě nějakých
akcí - dílničky, vánoční zpívání, strašidelná zahrada. Například organizačně pomoci s
uspořádáním celého eventu.
Např. Strašidelná zahrada byla naprosto úžasná (jako již tradičně), obsah úkolů, masky,
prostředí, přístup a nasazení všech zúčastněných. A vzhledem k obrovskému zájmu o tuto akci
však došlo k vytvoření více než hodinové fronty před vstupem. Navrhuji například oslovit
poskytovatele občerstvení, kteří by např. recipročně za sponzorský dar pro školku, mohli
prodávat čaj, punč a nějaké street food (klobásku, langoš, bramborák,...) apod. pro zahřátí a
zabavení čekajících.
Dále navrhuji umožnit lidem dobrovolně přispět na pořádání takových akcí. (Kasička vstupné
dobrovolné, dobrovolný příspěvek). Vaše akce mají pro nás skutečně obrovskou hodnotu a
přínos a jsem si jistá, že mnoho lidí by rádo ocenilo vaše nasazení.
Děkujeme.

-



v případě mých časových možností např. s výzdobou zahrady při akcích, zahradnické práce,
natírání apod.

podle potřeby

Ano

jsem canisterapeut, kdyby byl zájem

ano, dle potřeby a dohody s paní učitelkami

jakákoliv výpomoc, pokud nebudu v práci

????

ano např.. příprava kostýmu na tématický týden

podílet určitě ano, např. společné workshopy rodičů s dětmi

20.      Doporučili byste naši mateřskou školu svým přátelům?

63 odpovědí

Kopírovat

Rozhodně ano
Ano
Ne
Rozhodně ne

31,7%

68,3%



21.          Napište jednu věc, v čem je naše škola jiná

42 odpovědí

Děti si nejen hrají, ale v průběhu dne mají hezky zpracovaný vzdělávací program.

Centrum aktivit

Program zacit spolu

Líbí se mi, že v Lodičce pedagogům, které jsme stihli zatím poznat, na dětech opravdu záleží.

oproti dětské skupině v Šestajovicích, nezaměstnává každý týden rodiče úkoly.

Chodí do ní rády děti i jejich rodiče

Můžeme mluvit pouze za Čertíky, kde jsou (a byly) skvělé paní učitelky.

Složení tříd, edukační program, přístup, stanoviště, možnost volby

Nedovedu takto říci, protože nemám moc srovnání s jinými školkami

Deti do ni chodi rady

Program Spolu

ranní úkoly

Když odvádím dítě do školky, je to jako bych ho odváděla k babičce… proste pocit naprosté
důvěry a pohody.

Je skvělá v přístupu k dětem, má hodně akcí pro děti, skvělé učitele.

Nedovedu posoudit, děti jinde nebyly, ale obě děti zde byly a jsou maximálně spokojené.

Super učitele, rodinná atmosféra, začít spolu, pořád jste venku což je super! ...

Skvely a vstricny pristup ucitelu, vyborny program Zacit spolu

Nemám srovnání

máte tam pana učitele, za kterého jsme moc rádi :)

nedokážu posoudit, ale jsem spokojen se stavem jaký je

Vzdělávacím programem Začít spolu



moc se mi líbí věkově heterogenní třídy

nemohu soudit. v jiném zařízení sem nebila

zahrada

Všichni jsou milí a působí velmi zapáleně. Program a akce školky jsou rozmanité a velice
povedené. Děkujeme.

Líbí se mi, že ve třídách jsou spolu děti různého věku.

Z mého pohledu je školka moderní, oproti jiným. Jen nevím zda je přínosem nebo naopak, že
jsou děti různého věku ,,smíchány ve třídách". Myslím si, že předškoláci by měli být pohromadě,
aby je nerušili mladší děti, když plní úkoly předškoláků a mají přípravu na ZŠ.

Extrémně se řeší nemocnost u dětí - rýmičky, kašlíčky...v takovéto míře jsme to ještě nezažili
(zkušenost s více školkami).

Začít spolu - možnost dítěte ybírat si činnost dle své nátury a zaměření, trénink hodnocení své
práce - velmi pokrokový přístup, bylo by fajn, kdyby v programu pokračovala i ZŠ

skvělý přístup k dětem! profesionální celý tým

Děti pracují v centrech

Je nadcasova, dava detem moznost volby.

program Začít spolu

Předpokládám, že v možnosti volby činnosti a způsobu jejího zpracování

Oceňuji centra aktivit a program Začít spolu. A také jak naše paní učitelka Kačka vše sama
zvládá:).

přátelské prostředí

učitel muž - což je skvělé pro děti

věkově smíšené třídy

rozdělení do CA

učí děti se k sobě hezky chovat, napříč věkovým rozdílům spolupracovat

CA a možnost volby daného CA dítětem

libí se mi, že si dítě může vybrat činnost, která ho baví /CA/



22.        Zde můžete vyjádřit jakékoliv názory, připomínky, náměty či podněty, které
jste v dotazníku nenašli:

23 odpovědí

Cílené tvoření, věšáky do šaten, když se děti stěhují do jiné třídy, aby oblečení nelezelo na zemi.

Zasadne nesouhlasime se slucovanim s jinou tridou, spanim v jine tride, neprenasenim
luzkovin do jine tridy, kdyz nespi ve vlastni(v dobe vyskytu vsi velmi spatne). Dcera kvuli tomu
prestava chtit byt ve skolce i po obede, protoze chce spat v jeji tride. A soucasne komunikace
ze strany skolky pres FB je pro nas nevyhovujici. Musime kvuli tomu pravidelne sledovat FB,
abychom vubec zjistili, kde dceru vyzvednout. Dekuji a verim, ze odpovedi budou pouzity ke
zlepseni.
Jinak pani ucitelky jsou skvele a dcera je ma moc rada.

Celkově jsme se školkou velice spokojeni, obzvláště s naší třídní paní učitelkou Kačkou:-) S
dětmi to umí a myslím si, že děti ji mají opravdu rády.

Facebook nepoužíváme a nechceme, bohužel je to většinou jediné místo kde se oznamují akce,
proto jsme o nich včas neveděli. Email je na to lepší

Vše podstatné bylo již napsáno.

Nas Kuba je ve školce moc spokojen. Pani učitelky jsou mile a tvorive. Děti jsou fajn. Dekujeme
za vše.

Jsme velmi spokojeni a syn chodi do skolky rad od doby, kdy navstevuje Lodicku

Začátek školky v 8ráno a poté zamykání je podle mne zbytečně stresující, z vyprávění přátel a
kolegů to takto přísné v pražských školkách (i státních) není. Uvítala bych benevolenci mezi 8 a
9tou:)

zadne

Pochvala pro paní učitelky a paní ředitelku-děkujeme za vaši práci

Doslova bych uvedla, že školka je v obci nositelem kultury a substituuje tak roli obecního úřadu
a ZŠ, od kterých by se to dalo očekávat spíše. Díky vašim krásně organizačně zvládnutým
akcím máme pro naše děti i pro sebe zábavu i poznání, máme možnost networkingu s dalšími
rodiči a tím pomáháte k budování komunity v Šestajovicích, což je velmi důležité. Velmi si vaší
práce vážíme a kéž by byla dostatečně oceněná. Děkujeme.

Jinak jsem se školkou spokojena, paní učitelky a prostředí je fajn.

Umožnit podat tiskopisy k zápisu do školky i jinou cestou než osobní donáškou - např. datovou
schránkou (jsme v roce 2023).



možnost pozdějších příchodů, výprava s dětmi je ráno náročná, tzn. např. posun programu na
8.30. Dále bych uvítala možnost účastnit se odpoledních kroužků, i když dítě nebylo dopoledne
v MŠ (např. prevence u lékaře). Každopádně děkuji celému týmu Vodníčků za jejich práci,
nápady a přístup. Když je něco třeba, snaží se vyřešit.

Školek jako je Lodička je dle mého názoru málo. Opravdu perfektní práce a zájem o děti. Děkuji

Jsem moc rada, ze mame u nas v Sestajovicich takto uzasne vedenou skolku! Program,
vybaveni, vedeni, vzdelavani … naprosto bezkonkurencni oproti jinym statnim MS. Dekujeme!

Dcera mi o školce vypráví jen na konkrétní otázky, jsem proto moc ráda, že paní učitelky a paní
asistentka posílají fotografie, díky kterým si můžu udělat představu, co se ve třídě děje.
Občas bych uvítala konkrétnější informace, co Violce jde a nejde, co je potřeba doma procvičit
a co třeba rozvíjet. Nepotřebuji obsáhlé zprávy každý den, ale jednou za měsíc dva, bych měla
ráda konkrétnější zprávy. Paní učitelky jsou milé a ochotné.
Jsem moc ráda, že je přímo ve školce možnost logopedie, ale nevím jestli je s dětmi v tomto
směru pracováno i ve třídě.

nevím, nejlepší školka a moc si vážíme vaší práce, děkuji!

věkově heterogenní třídy jsou na jednu stranu výhodné, nejmladší děti to nutí se snažit a
dotahovat starší kamarády, ale předškolní příprava u předškoláků tím trpí a mohla by být
intenzivnější. Stejně tak s věkem souvisí typy výletů - jiné jsou schopny zvládnout děti
předškolního věku a na ty zase malé 3 leté děti nestačí

zdá se mi, že skřítci se stěhují nejčastěji oproti jiným třídám.

oceňuji nápaditost pí. učitelek - tématické týdny, ranní úkoly, děkuji za fotky, díky nimž sí
můžeme povídat s dětmi o školce. Vítám možnost návštěvy tělocvičny. Velkým plusem j i
logopedie. Líbí se mi možnost navštívit školku i v rámci dílniček, CA. Problematické je pro nás
stěhování do jiných tříd. Ocenila bych častější zpětnou vazbu, formou krátké konzultace,
Zajímaly by mě pokroky, zlepšeníé, jak dítě funguje v kolektivu, chování, komunikace, na čem je
třeba pracovat, co ho baví/nebaví, silné/slabé stránky z pohledu paní učitelek-

neplánujete příměstský tábor organizovaný MŠ?

Nedokáži přesně popsat, ale je zde mnohem lepší atmosféra, než ve školkách v Praze.

Děkujeme,



Podpis

24 odpovědí

Petr Bílek

Dekuji Marketa Vlkova, dcera Anita Prochazkova

Kamila Hanáková

Rusínová Adéla (macecha Sáry Rusínové)

Radka Puchernová

Varbanovovi

Jaroslava Bártová

Markéta

Topinková

Karolína Dvořáčková

Kocianovi

Obořilová

Boušová

Martina Koeva

Romana Janáková

partyngl jaroslav

Hovorkovi

Bulířová

Markéta Burešová

Hauerová

:-)

Jana Vacková Řeháková



Eva Miksovska

Veronika Mikulčíková

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužití - Smluvní podmínky služby - Zásady ochrany
soukromí

 Formuláře

https://docs.google.com/forms/d/108lkANfAtZygMFaThKDy0ub08wvXTd754czlfk2BsEU/reportabuse
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms



